
令和元年１２月２０日  

 

 保 護 者 様 

 

岡山市立石井中学校  

校長 村 上 一 男 

 

第３回土曜授業（自由参観、学年・学級懇談会）について 

 

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素から本

校の教育活動につきまして、多大なご理解とご支援を賜り、深く感謝いたしております。 

 さて、保護者の方々に生徒の学校での学習や生活の状況を知っていただくため、下記の

日程で本年度第３回目の土曜授業を実施いたします。また、１・２年生及びＫ組につきま

しては、学年・学級懇談会を行います。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参観くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１月１８日（土） ８：５５～１２：２０ 

 

２ 日 程 

                ８：５５～ ９：４０  １校時（参観授業） 

                ９：５０～１０：３５  ２校時（参観授業） 

１０：４５～１１：３０    ３校時（参観授業） 

       １１：４５～１２：２０   学年・学級懇談会（１年・・・ミーティング） 

                             （２年・・・図書館）  

                             （Ｋ組・・・Ｋ３組教室） 

 

 １A １B １C １D ２A ２B ２C ２D ３A ３B ３C ３D K12 K34 

１ 

 

音楽 数学 国語 英語 英語 美術 数学 国語 数学 社会 保体 保体 理科 数学 

２ 

 
社会 国語 数学 音楽 理科 国語 美術 英語 保体 保体 理科 英語 英語 技術 

３ 

 
英語 理科 技術 国語 数学 社会 理科 音楽 理科 英語 数学 社会 社会 理科 

 

３ その他                          

      ・駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

      ・上履きをお持ちください。 

      ・自転車はピロティーへ置いてください。 

 


